



Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE, co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i krajoznawstwo Zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym w górach			
4. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie ratowników Grupy Beskidzkiej - Sekcja Operacyjna GOPR Babiogórska w sprzęt alpinistyczny			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2018	Data zakończenia	31.07.2018

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta, forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji, (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Grupa Regionalna Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Grupa Beskidzka z siedzibą w Szczyrku Ul. Dębowa 2, 43-370 Szczyrk Stowarzyszenie NR KRS 0000156881		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoby do reprezentowania: Siodłak Jerzy Naczelnik Malinowski Szymon Prezes Zarządu Osoba do kontaktów roboczych: Gałuszka Elżbieta Tel. 33/8296903 Tel. 33/8296900, faks 33/8296904, e-mail poczta@beskidy.gopr.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Celem zadania jest organizowanie pomocy, zapewnienie gotowości ratowniczej oraz ratowanie osób, które uległy wypadkowi lub są narażone na utratę życia lub zdrowia w górach na terenie działania Grupy Beskidzkiej GOPR.

Zapewnienie gotowości ratowniczej na terenie działania Grupy Beskidzkiej GOPR odbywa się w oparciu o stację centralną w Szczyrku. Sekcja Babiogórska posiada stację ratunkową na Markowych Szczawinach, a także dyżurkę w Suchoj Beskidzkiej. Grupa Beskidzka dysponuje specjalistycznym sprzętem ratunkowym takim jak np. akie, sanie, nosze, deski ortopedyczne, pojazdy terenowe i samochody specjalne, sprzęt medyczny, sieć radiołączności. Zadania statutowe są realizowane w sposób ciągły, co wymaga stałej gotowości ratowników i

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14.04.2016 r. (Dz. U. 2016, poz. 570)

sprzętu. Odbywa się to poprzez system dyżurów pełnionych wg grafików sześciu sekcji operacyjnych Grupy Beskidzkiej, w tym także sekcji Babiogórskiej, która liczy około 60 czynnych, wyszkolonych ratowników. W ramach dyżurów patrolowane są trasy i szlaki oraz udzielana jest pomoc przedmedyczna. Na każde wezwanie podejmowane są interwencje oraz akcje poszukiwawcze i ratownicze. Skala działań uzależniona jest od ilości wypadków oraz liczby osób poszkodowanych. W ramach realizacji zadania planujemy zakup doposażenia ratowników sekcji Babiogórskiej w sprzęt alpinistyczny- m. In. uprząże i karabinki. Beneficjentami zadania publicznego są ratownicy górscy, ale pośrednio także mieszkańcy oraz turyści przebywający w rejonach górskich na terenie działania Grupy Beskidzkiej GOPR sekcja Babiogórska.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Tworzenie optymalnych warunków personalnych i technicznych koniecznych do zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym w górach. Unifikacja metod, sprzętu i wyposażenia ratowników GOPR celem dopasowania do standardów europejskich, a co za tym idzie zapewnienia wyższego bezpieczeństwa pracy ratowników oraz komfortu i pomocy dla poszkodowanych, jak też wypracowanie metod działania zgodnych z ustawą o ratownictwie medycznym.

W ramach realizacji zadania zaplanowano także zakup sprzętu alpinistycznego, zapewniającego prowadzenie bezpiecznych działań w terenie eksponowanym. Podstawowym zastosowaniem sprzętu alpinistycznego jest zapewnienie bezpieczeństwa ratownikom oraz osobom ratowanym w terenie eksponowanym, w górach. Ze względu na specyfikę terenu, na którym działa Grupa Beskidzka GOPR, tego typu sprzęt jest wykorzystywany podczas działań na stromych zboczach górskich, w jaskiniach, a także przy działaniach ratowniczych dotyczących paralotniarstwa. W wielu z tych przypadków brak odpowiedniego sprzętu alpinistycznego mógłby spowodować niemożność przeprowadzenia działań ratowniczych. Rozpatrując sprzęt alpinistyczny pod względem jego właściwości, należy pamiętać, że żywotność jego jest precyzyjnie określona przez producenta, co powoduje konieczność ciągłej, czasowej wymiany.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Doposażenie ratowników SO Babiogórskiej w sprzęt alpinistyczny – typu uprząże i karabinki	6230,00	5000,00	1230,00
Koszty ogółem:		6230,00	5000,00	1230,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14.04.2016 r. (Dz. U. 2016, poz. 570)

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega ~~(-ją)*/zalega (-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega ~~(-ją)*/zalega (-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Grupa Regionalna GOPR
GRUPA BESKIDZKA
ul. Dębowa 2, 43-370 Szczyrk
NIP 736-10-39-808 REGON: 000706869

NACZELNIK
Grupy Beskidzkiej GOPR

Jerzy Siodlak

PREZES ZARZĄDU
Grupy Beskidzkiej GOPR

Szymon P. Malinowski

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data *09.05.2018*